
Gizlilik Politikası
1. Giriş

DexCook’a hoş geldiniz. Gizliliğinizi korumayı taahhüt ediyoruz. Bu Gizlilik Politikası,
www.dexcook.com sitemizi ziyaret ettiğinizde bilgilerinizi nasıl topladığımızı, kullandığımızı,
paylaştığımızı ve koruduğumuzu açıklamaktadır. Lütfen bu Gizlilik Politikasını dikkatlice
okuyun. Bu Gizlilik Politikasının şartlarını kabul etmiyorsanız, lütfen siteyi kullanmayın.

2. Topladığımız Bilgiler

2.1 Kişisel Bilgiler

Siteye kaydolduğunuzda, sipariş verdiğinizde, bültenimize abone olduğunuzda veya bir iletişim
formu doldurduğunuzda bize gönüllü olarak sağladığınız kişisel bilgileri toplarız. Bu bilgiler
adınızı, e-posta adresinizi, telefon numaranızı ve sağladığınız diğer ayrıntıları içerebilir.

2.2 Kişisel Olmayan Bilgiler
Sitemizle etkileşimde bulunduğunuzda hakkınızda kişisel olmayan bilgiler toplayabiliriz. Kişisel
olmayan bilgiler, tarayıcı adı, bilgisayar türü ve işletim sistemi ve kullanılan internet servis
sağlayıcıları gibi sitemize bağlantı kurma yollarınıza ilişkin teknik bilgileri ve benzer bilgileri
içerebilir.

3. Bilgilerinizi Nasıl Kullanıyoruz

Topladığımız bilgileri şu şekillerde kullanılmaktadı:

 Deneyiminizi kişiselleştirmek ve bireysel ihtiyaçlarınıza daha iyi yanıt verebilmek
 Web sitemizi, sizden aldığımız bilgi ve geri bildirimlere dayanarak geliştirmek
 İşlemleri verimli bir şekilde gerçekleştirmek
 Siparişinizle ilgili bilgileri ve güncellemeleri içeren periyodik e-postalar, bültenler ve

ilgili ürün veya hizmet bilgilerini göndermek

4. Bilgi Paylaşımı ve Açıklanması

Kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi dış taraflara satmıyoruz, ticaretini yapmıyoruz veya
başka bir şekilde aktarmıyoruz. Bu, web sitemizin işletilmesinde, işimizi yürütmede veya
kullanıcılarımıza hizmet etmede bize yardımcı olan, bu bilgileri gizli tutmayı kabul eden
güvenilir üçüncü taraflar dahil değildir. Ayrıca, yasaya uymak, site politikalarımızı uygulamak
veya bizim ya da başkalarının haklarını, mülklerini veya güvenliğini korumak gerektiğinde
bilgilerinizi açıklayabiliriz.

5. Veri Güvenliği

Kişisel bilgilerinizin güvenliğini sağlamak için çeşitli güvenlik önlemleri uygularız. Kişisel
bilgileriniz, güvenli ağlar içinde tutulur ve bu tür sistemlere özel erişim haklarına sahip sınırlı
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sayıda kişi tarafından erişilebilir olup, bilgilerin gizli tutulması gerekmektedir. Ayrıca, kişisel
bilgilerinize, kullanıcı adınıza, şifrenize, işlem bilgilerinize ve sitemizde saklanan verilere
yetkisiz erişime, değişikliğe, ifşaya veya imhaya karşı koruma sağlamak için uygun veri toplama,
saklama ve işleme uygulamaları ve güvenlik önlemleri uygularız.

6. Çerezler

Sitemiz, kullanıcı deneyimini artırmak için "çerezler" kullanabilir. Web tarayıcınız, kayıt tutma
amaçları için ve bazen hakkınızdaki bilgileri izlemek amacıyla sabit diskinize çerezler yerleştirir.
Web tarayıcınızı, çerezleri reddedecek veya çerezler gönderildiğinde sizi uyaracak şekilde
ayarlamayı seçebilirsiniz. Bunu yaparsanız, sitenin bazı bölümlerinin düzgün
çalışmayabileceğini unutmayın.

7. Üçüncü Taraf Hizmetleri

Sitemizi kolaylaştırmak, hizmetleri bizim adımıza sunmak, siteyle ilgili hizmetleri
gerçekleştirmek veya sitemizin nasıl kullanıldığını analiz etmemize yardımcı olmak için üçüncü
taraf şirketler ve bireyler kullanabiliriz. Bu üçüncü taraflar, yalnızca bu görevleri bizim adımıza
gerçekleştirmek için kişisel bilgilerinize erişebilir ve başka herhangi bir amaçla ifşa etmemeleri
veya kullanmamaları gerekmektedir.

8. Onayınız

Sitemizi kullanarak, web sitemizin gizlilik politikasını kabul etmiş olursunuz.

9. Gizlilik Politikamızdaki Değişiklikler

DexCook, bu gizlilik politikasını herhangi bir zamanda güncelleme yetkisine sahiptir. Bunu
yaptığımızda, ana sayfamızda bir bildirim yayınlayacak, bu sayfanın güncellenmiş tarihini
düzeltecek ve size bir e-posta göndereceğiz. Topladığımız kişisel bilgileri nasıl koruduğumuz
hakkında bilgi sahibi olmak için bu sayfayı sık sık kontrol etmenizi teşvik ediyoruz.

10. İletişim

Bu Gizlilik Politikası, bu sitenin uygulamaları veya bu siteyle olan ilişkileriniz hakkında
herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçin.



Kullanım Koşulları
DexCook’a hoş geldiniz. Web sitemize erişerek ve kullanarak, aşağıdaki şartları ve koşulları
kabul etmiş olmaktasınız. Lütfen aşağıdaki şartları dikkatlice inceleyin. Bu şartları kabul
etmiyorsanız, lütfen bu web sitesini kullanmayınız.

1. Sözleşmenin Kabulü

Bu site ("Site") ile ilgili olarak bu Kullanım Koşulları Sözleşmesi'nde ("Sözleşme") belirtilen
şartları ve koşulları kabul etmiş olursunuz. Bu Sözleşme, sizinle bizim aramızda yer alan tüm ve
tek sözleşmeyi oluşturur ve Site, içerik, ürünler veya Site aracılığıyla sağlanan hizmetler ve bu
Sözleşmenin konusu ile ilgili tüm önceki veya eşzamanlı anlaşmaları, temsilleri, garantileri ve
anlayışları geçersiz kılar.

2. Değişiklikler

Bu Sözleşmeyi herhangi bir zamanda size özel bir bildirimde bulunmaksızın değiştirebiliriz. En
güncel Sözleşme Site’de yayınlanacaktır ve Site’yi kullanmadan önce bu Sözleşmeyi gözden
geçirmelisiniz.

3. Sitenin Kullanımı

Site’yi sadece yasal amaçlarla kullanmayı kabul edersiniz. Site’nin güvenliğini tehlikeye
atabilecek, Site’yi başkalarına erişilemez hale getirebilecek veya Site’ye veya içeriğine zarar
verebilecek herhangi bir eylemde bulunmamayı kabul kabul etmiş olursunuz.

4. Fikri Mülkiyet Hakları

Bu Site'deki tüm içerikler, ticari markalar ve veriler, yazılım, veritabanları, metinler, grafikler,
simgeler, köprüler, özel bilgiler, tasarımlar ve anlaşmalar dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak
üzere, DexCook’un mülkiyetinde veya lisanslı olup, yerel ve uluslararası mevzuat ve anlaşmalar
ile koruma altındadır.

5. Sorumluluğun Sınırlandırılması

Geçerli yasanın izin verdiği azami ölçüde, DexCook, dolaylı, arızi, özel, netice kabilinden doğan
veya cezai tazminatlar veya doğrudan veya dolaylı olarak ortaya çıkan herhangi bir kar veya
gelir kaybı, veri kaybı, kullanım kaybı, itibar kaybı veya diğer maddi olmayan kayıplardan (i)
Site’yi kullanımınız veya kullanamamanız; (ii) sunucularımıza yetkisiz erişim veya bunların
yetkisiz kullanımı ve/veya bu sunucularda saklanan kişisel bilgiler; (iii) Site’ye yapılan herhangi
bir kesinti veya iletimin durması nedeniyle sorumlu tutulamaz.

6. Tazminat

Bu Sözleşmeyi ihlaliniz veya Site’yi kullanımınız ile ilgili olarak DexCook’u, ortaklarımızı,
çalışanlarımızı ve iştiraklerimizi herhangi bir sorumluluktan, kayıptan, talepten ve masraftan,



makul avukatlık ücretleri dahil, tazmin etmeyi, savunmayı ve zarar görmemesini sağlamayı
kabul edersiniz.

7. Geçerli Hukuk ve Yetkili Mahkeme

Bu Sözleşme, [Ülkeniz/Eyaletiniz] içinde düzenlenmiş ve ifa edilmiş gibi kabul edilecek ve
[Ülkeniz/Eyaletiniz] yasalarına uygun olarak, hukuk ilkeleri ile çatışmalar göz ardı edilerek,
yorumlanacak ve yönetilecektir.

8. İletişim Formu

İletişim formumuzu doldurduğunuzda, bize sağladığınız kişisel bilgileri kullanarak sorularınıza
yanıt veririz, talep ettiğiniz bilgileri sağlar ve hizmetlerimizi geliştiririz. Bu bilgiler, Gizlilik
Politikamızda belirtilen şartlar kapsamında korunur.

9. Fesih

Bu Site’ye erişimi, herhangi bir nedenle, önceden bildirimde bulunmaksızın ve yükümlülük
altına girmeksizin, derhal feshedebilir veya askıya alabiliriz. Bu Şartların doğası gereği fesihten
sonra da geçerliliğini koruması gereken tüm hükümleri, fesih sonrasında da geçerli olacaktır; bu
hükümler, mülkiyet hükümleri, garanti sorumluluklarının sınırlandırılması, tazminat ve
sorumluluk sınırlamaları dahil, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere geçerli olacaktır.

10. Şartlarımızdaki Değişiklikler

Kullanım Koşullarımızı herhangi bir zamanda güncelleme veya değiştirme hakkımızı saklı
tutarız ve bu sayfayı düzenli olarak kontrol etmelisiniz. Bu sayfada Kullanım Koşullarında
herhangi bir değişiklik yayınladıktan sonra hizmeti kullanmaya devam etmeniz, bu değişiklikleri
kabul ettiğiniz ve bu değiştirilen Kullanım Koşullarına uymayı ve bunlara bağlı kalmayı kabul
ettiğiniz anlamına gelecektir.

11. İletişim

Bu Şartlar hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçin.


